Kiel. Sailing. City.

Unterstiitzung oder andere Perspektiven
bei schulbezogenen Problemen gesucht?
Wir beraten Sie und Euch zum Beispiel bei:
- Lern-und Leistungsschwierigkeiten
- Schulunlust und Angsten
- Stress in der Schule und

schulischen Herausforderungen.
Bei Bedarf konnen weitere Unterstitzungs-
moglichkeiten aufgezeigt werden.

Nach Anmeldung wird ein personlicher und

vertraulicher Beratungstermin innerhalb der

Sprechstundenzeit an der Schule vereinbart.

Die Prinzipien schulpsychologischer Beratung:

- Freiwilligkeit der Inanspruchnahme

- Schweigepflicht, Vertraulichkeit und Schutz
personenbezogener Daten

- Kostenfreiheit

- Unabhangigkeit von Schule

Termine erfolgen nach Anmeldung
tber die Beratungsstelle:

Telefon: 0431-56 25 19
E-Mail: kiel@schupsyd.landsh.de
Anmeldeformular direkt Gber QR-Code
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Termine an der

Gemeinschaftsschule Hassee

fur das 2. Schulhalbjahr

2023/24.

13.02.2024
05.03.2024
26.03.2024
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02.07.2024
16.07.2024
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